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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 28.04.2025 

    

   

   

Täsmennys liputussääntöön 

2494/00.01.01.00/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

konsernihallinnon johtaja, henkilöstöjohtaja Mira Keitaanranta, 050 559 4065 

Päätös 

   

Esittelijä 

kaupunginjohtaja Kyynäräinen Niko 

 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää täsmentää liputussääntöä perusteluosan lopussa 

esitetyllä tavalla. 

Perusteluosa 

Kaupunginhallitus päätti kaupungin liputusohjeen päivityksestä 9.12.2024 (§ 423). 

Liputusohjeen tulkinnasta on ilmennyt epäselvyyttä, minkä vuoksi liputussääntöä on 

aiheellista täsmentää. 

Liputusohjeen 6. kohdan mukaan Lahden kaupunki liputtaa yleisesti Suomen lipulla. 

Liputtaa voidaan myös Euroopan unionin, vieraan valtion tai Naton lipulla. 

Liputusohjeen 7. kohdan mukaan Paasikivenaukiolla, Mytäjäisissä ja Jäähallin 

ympyrässä voidaan liputtaa myös muilla kuin edellä mainituilla lipuilla. 

Liputusohjeen hyväksymispäätöksen perusteluissa todetaan ohjeen 

soveltamisalasta, että liputusohjetta sovelletaan kaupunkiorganisaation omissa 
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liputuskohteissa. Konserniyhtiöt voivat noudattaa ohjetta soveltuvin osin siten, että 

ne voivat kohteissaan järjestettävien tapahtumien yhteydessä noudattaa omia 

käytäntöjään. Tämä mahdollistaa esimerkiksi yhdistyksien tai yrityksen lipulla 

liputtamisen, joita Lahden kaupungin organisaatiossa ei suoriteta, ellei 

kaupunginhallitus yksittäistapauksessa toisin päätä. 

Edellä todettu ns. messu- tai tapahtumaliputuksesta pidättäytyminen on havaittu 

ongelmalliseksi kaupunginteatterin ja kirjaston toiminnan osalta. 

Kaupunginteatterilla on omia lippujaan, joita on perinteisesti käytetty teatterin 

edustan tangoissa ja liputusohjeen 7. kohdassa mainituissa messuliputuspaikoissa. 

Kaupunginkirjasto on kansalaiskeskustelun areena ja siellä kokoontuu erilaisia 

kansalaisyhdistyksiä tilaisuuksiinsa, jolloin yhdistysten omat liput on kohteliasta 

nostaa salkoon. Omien tai yhteistyökumppaneiden lippujen käyttöä ei ole ollut 

tarkoituksenmukaista kieltää liputusohjeella. Teatteritalon ja kirjaston edustan 

lipputangot ehdotetaan lisättäväksi liputusohjeen 7. kohdassa tarkoitettuihin 

messuliputuskohteisiin (lisäys alla lihavoidulla): 

Paasikivenaukiolla, Mytäjäisissä ja jäähallin ympyrässä voidaan liputtaa 

myös muilla kuin Suomen, Euroopan unionin, vieraan valtion tai Naton 

lipuilla. Liputuksen suorittaa tuolloin kaupunki tai yhteistyötaho, jolle on 

annettu lupa liputuspaikkojen käyttöön. Kaupunki voi lisäksi liputtaa 

muilla kuin edellä mainituilla lipuilla kaupunginteatterin ja 

kaupunginkirjaston edustalla. 

 
Lisäys mahdollistaa myös erilaisten yhteistyökumppaneiden, mm. Lahti Priden 

kanssa yhteistyössä järjestettävä liputuksen teatterin edustalla. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 
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Toimenpiteet 

Säädöskokoelma 

 


